ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THẢĨ BỈNH

Số: /QĐ-ƯBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Bộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 1ỹ tháng 10 năm 2022

QUYỂT ĐỊNH
về việc phê duyệt giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi Nhà nước
thu hồi đất ở để thực hiện dự án Cải tạo, nâng cấp tuyến đuửng ĐH.61 đoạn tư

ngã ba Giếng Đầu và đường ĐH.59 đoạn tư đư^g Thái Bình - Hà Nam ã
di tích lịch sử đền Tiên La, huyện Hưng Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015-
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ ban hành ngày 15/5/2014- số

44/2014/NĐ-CP quy định về giả đất; sâ 47/2014/NĐ-CP quy đmh về boỉ
thường, hô trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn củ Thông tư sé 36/2014/JT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định chỉ tiết phương pháp xác định giả đất; xây dựng
điều chỉnh bảng giá đất, định giá đất cụ thể và thuê tư vấn xác định giá đat;

Xét đê nghị của Giám đâc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số
541/Trr-STNMrngày 18/10/2022.

QUYÉTĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi Nhà

nước thu hôi đât ợ để thực hiện dự án Cải tạo, nâng cấp tuyến đưcmg ĐH.61
đoạn tìr ngã ba Giếng Đầu và đường ĐH.59 đoạn từ đường Thái Bình - Hà Nam
đi đi tích lịch sử đền Tiên La, huyện Hưng Hà đối với các thửa đất thu hồi có vị
trí 1 đường ĐH.61, thuộc Tờ trích đo địa chính khu đất số 02-2021, số 03-2021
sô 06-2021 do Công ty TNHH Tài nguyên và Môi teường Thái Bình lập, Sở Tài
nguyên và Môi trường thẩm định ngày 10/8/2021 là: 8.000.000 đồngAỈi^ (Tám
triệu đông một mét vuông).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Giám đôc Sở Tài chính, Cục ừTiởng Cục Thuế tỉnh; Thủ ừưởng các sở
ngành có liên quan; Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Hưng Hà chịu ừách nhiệm ứii
hành Quyết định nàyA
Nơỉ nhận:

- Như Điều 2;
- Chủ tịch, các PCT UBND tinh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, NNTNMXjj^

'  ' V ^
^ăn Hoàn

BAN NHÂN